PIUS etc. Dilectis filiis populo etc. salutem etc. Hodie etc. continetur. Quo
circa etc. intendatis, ita quod idem Spiridion Archiepiscopus in vobis devo
tionis filios, et vos in eo per consequens patrem benevolum invenisse gau
deatis. Datum ut supra.

PIUS etc. Dilectis filiis universis Vassallis Ritus Graeco-Rutheni civitatis et 
dioecesis Leopolien., salutem etc. Hodie Venerabilem fratrem etc. a vin
culo etc. continetur. Quocirca universitati vestrae etc. prosequentes, ei fi
delitatem solitam nec non consueta servitia et iura ipsi a vobis debita integre 
exhibere intendatis, alioquin sententiam etc. observari. Datum ut supra. 
Expedit, quinto nonas Octobris Anno decimoctavo. Cimara.

947.

Romae, 27 . IX . 1863
Dispensatio Spiridionis Lytvynovyc a censuris ad effectum translationis ad 
Metropoliam Leopoliensem.

A S V , Reg. Lat., voi. 2297, fol. 289v.

PIUS etc. Venerabili fratri Spiridioni Litwinowicz, Episcopo Canathien., 
salutem etc.

Apostolicae Sedis consueta clementia per dispensationes etc. opportuna. 
Cum itaque Nos hodie te a vinculo quo Ecclesiae Canathen. etc. absolventes, 
et ad Metropolitanam Ecclesiam Leopoliensem Ritus Graeco-Rutheni ad 
praesens certo modo etc. intendamus, Nos ne si forsan aliquibus sententiis 
etc. ligatus sis, translatio et praefectio praedictae possint propterea quomo- 
dolibet invalidae reputari, providere volentes, te a quibusvis etc. existis ad 
hoc dumtaxat ut translatio et praefectio huiusmodi nec non singulae litterae 
apostolicae desuper conficiendae suum sortiantur effectum apostolica etc. 
nuntiamus. Non obstantibus Constitutionibus etc. quibuscumque. Nulli ergo etc. 
contraire. Si quis autem etc. incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno millesimo octingentesimo 
tertio, quarto Kalendas Octobris, Pontificatus Nostri Anno decimoctavo.

A. Brimont 
A. Pila

948.

Romae, 27 . IX . 1863
Commissio recipiendi solita iuramenta et professionem fidei a novo Metro
polita Leopoliensi.

A SV , Reg. Lat., voi. 2297, fol. 289v-29Q.

PIUS etc. Venerabili fratri cuicumque catholico Antistiti, gratiam et com
munionem Sedis Apostolicae habenti, salutem etc.

Cum Nos hodie Venerabilem fratrem nostrum Spiridionem Litwinowicz, 
Antistitem nuper Canathen. in Archiepiscopum Leopolien. Ritus Graeco- 
Rutheni electum a vinculo etc. committendo. Volentes ut antequam regi
mini et administrationi dictae Metropolitanae Ecclesiae Leopoliensis in aliquo 
se immisceat, in manibus tui fidelitatis debitae solitum praestet iuramentum, 
iuxta formam, quam (f. 290) sub Bulla nostra mittimus introclusam, ac 
formam iuramenti huiusmodi quod praestabit nobis de verbo etc. continetur. 
Fraternitati Tuae per Apostolica scripta mandamus, quatenus tu ab eodem 
Spiridion Archiepiscopo nostro et Romanae Ecclesiae nomine iuramentum 
huiusmodi iuxta dictam formam recipere auctoritate nostra cures.